
jménem výboru České společnosti kardiovaskulární chirurgie a jménem organizačního výboru sjezdu si vás dovolujeme pozvat 
na VII. sjezd ČSKVCH.

Sjezd se bude konat v Praze, v hotelu Clarion, ve dnech 13.11-15. 11. 2016.

Kongres zahájíme v neděli 13. 11. 2016 neformálním setkáním a Welcome drinkem v prostorách hotelu Clarion. Podobně jako 
v předchozích letech budou součástí programu kongresu odborná sdělení českých i zahraničních odborníků, satelitní fi remní 
sympozia i workshopy. Stejně tak budeme pokračovat v tradici soutěže pro mladé chirurgy s vyhodnocením nejlepších před-
nesených sdělení, která se setkala s velkým ohlasem. Na letošním sjezdu jsme se rozhodli zavést poměrně zásadní novinku. 
Vzhledem k očekávanému většímu počtu zahraničních účastníků doporučujeme, aby veškeré prezentované dokumenty byly 
v angličtině a vlastní přednáška proběhla v češtině nebo angličtině. Toto pravidlo bychom chtěli zavést i pro budoucí kongresy.

Naším cílem je připravit pro vás zajímavý odborný program a vytvořit prostor k setkávání a diskusím.

Součástí kongresu bude také valná hromada naší odborné společnosti se zprávami o činnosti jejích jednotlivých pracovních 
skupin.

Kromě kardiochirurgů a cévních chirurgů zveme i naše spolupracovníky anesteziology, intenzivisty, perfuzionisty, kardiology, 
angiology, radiology, zdravotní setry a všechny další odborníky, bez jejichž spolupráce není současná diagnostická a léčebná 
péče o nemocné s kardiovaskulárními chorobami možná.

Kongres je zařazen do systému kontinuálního vzdělávání ČLK a ČASu a účast na něm bude oceněna příslušným počtem kreditů.
Záštitu kongresu přislíbil rektor Univerzity Karlovy v Praze a primátor hlavního města Prahy.

Těšíme se na setkání v Praze a věříme, že účast na sjezdu bude pro vás přínosná jak po odborné, tak společenské stránce a že 
přispěje k navázání nových kontaktů a prohloubení naší spolupráce ku prospěchu našich pacientů.

doc. MUDr. Petr Němec, CSc., MBA prof. MUDr. Jaroslav Lindner, CSc., FICS
předseda ČSKVCH předseda organizačního výboru

Vážené kollegyněě,, vážení koolegovvé, mmilí přáteelé,

ORGANIZÁTOR:
We Make Media, s. r. o., Orlická 2176/9, 130 00 Praha 3 - Vinohrady
Tel: +420 778 476 475 | E-mail: info@wemakemedia.cz
www.wemakemedia.cz | www.kardiovaskularnikongres.cz


